FM
°F
杆和接口材质 黄铜或316不锈钢
最大长度 48英寸 (121.9 cm) – 21˝ 最大值，位于弯曲杆上的版本（请咨询厂家）
安装位置 与垂直方向呈±30°
浮球止动件3 黄铜元件：铍铜卡环；不锈钢元件：S.S.ARMCO PH-15-7MO卡环
最大额定压力，
PSI4 参见下页中浮球对应的数值。 50

可选安装方式和浮动选型请参见下页。
浮球型
订购指南请参见B-17页。
也可在线便捷下单！
这种结构紧凑的开关可选不锈钢或黄铜材质，不仅坚固耐
用而且十分轻巧，非常适用于高度<4英尺 (1.22 m) 的容器。
LS-700系列开关具备多种实用的选项，非常样通用。这些丰
富的选项可满足您对GEMS LS-700系列开关的定制要求，更
多信息参见下文。
为了节省空间和简化布线，GEMS可在任何型号LS-700的浮球杆末
端安装温度传感器。传感器有两种型号可供选择：分别为连续输
出的传感器和开关驱动的为温控器。详情见第B-25页。
GEMS固态继电器可用于控制电机、泵、阀门和其他“负载”设备。本安
型继电器和安全栅可用于在危险区域安全操作液位开关。详见第I节。
LS-700-EP系列提供1至5个液位动作点，长度为48˝，适合危险场所
应用。详情请致电咨询Gems。
注：也可选用安装卫生型法兰
安装，表中未列出。
详情请咨询厂家。
电气连接 第 1 组 第 2 组
飞线
电缆
6. 典型安装
LSP-350法兰片内衬于客户瓶盖下，穿出瓶盖开口，通过M10螺
母固定安装于罐体。
5. 动作液位高度尺寸
4. 浮子
3. 接线组别
订货号197732
最小液体比重：0.9
直径：19mm
• 动作液位高度由水位上升进行校准，比重为1.0，除非另有说
明，水是校准液体。
L0 最大 300 mm
L1 最小 13 mm
B (=L1-L2) 最小 38 mm
D (=L0-L1) 最小 30 mm
浮球型
黄
黄
红
红
黑
黄
红
黑
白
红
多
点
式
液
位
开
关
55GEMS捷迈  |  咨询热线：400 110 7375  |  电子邮件：gems.sales@scgap.com  |  网址：www.gemssensors.com.cn
浮球材质 丁腈橡胶 PTFE – 弹簧底座 聚丙烯
支持的安装方式 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7 1, 3, 4, 5, 6, 7 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7 1, 3, 4, 5, 6, 7
浮球直径
部件号 187553 39049 133764 145730
工作温度
水：≤82.2°C
−40°C至+149°C −40°C至+107°C
油：−40°C至149°C
最大压力 (PSI) 300* 1000* 50 PSI @ 70°F*
最小液体比重 0.65 0.45 0.65 0.65
SPST开关
接线 I组 II组
共线 黑色 无
NO/NC SW Com. NO/NC
1L 红色 红色 红色
2L 黄色 黄色 黄色
3L 蓝色 蓝色 蓝色
4L 棕色
5L 橙色
15/16˝
(23.8 mm)
1˝ DIA.
(25.4 mm)
1-3/32˝
(27.8 mm)
29/32˝ DIA.
(23.0 mm)
弹簧底座
1.10˝
28
0.75˝
19
1-1/6˝
30
1˝ DIA.
25
一体式插座
导管适配器
2. 浮球类型
为所有液位动作点选择一个浮球类型
*当温度>70°F(21°C)时，随温度上升而降额。
3. 液位动作点数量和电气规格
I组接线：1到5个液位动作点。